
323148-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 323148-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Строителни и монтажни работи – Neubau Kindertagesstätte Birkenwerder - LOS 
28 Estricharbeiten
OJ S 105/2024 31/05/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Gemeinde Birkenwerder
Електронна поща: kruse@birkenwerder.de
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Neubau Kindertagesstätte Birkenwerder - LOS 28 Estricharbeiten
Описание: Bei der Baumaßnahme handelt es sich um den Neubau einer 2-geschossigen 
Kindertagesstätte mit einem KfW-Standard Effizienzhaus 40
Идентификатор на процедурата: 2fdbaf39-e978-4eeb-8e6d-538062186cc1
Вътрешен идентификатор: 4/EA/001/24
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45000000 Строителни и монтажни работи
Допълнителна класификация (cpv): 45210000 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на сгради

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Neubau Kita Geschwister-Scholl-Straße 2 
Град: Birkenwerder
Пощенски код: 16547
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Държава: Гepмaния
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Допълнителна информация: Bekanntmachungs-ID: CXP9Y9T6QXY keine
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vob-a-eu -

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Банкрут: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Корупция: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/323148-2024
mailto:kruse@birkenwerder.de


323148-2024 Page 2/6

5.1.

Споразумение с кредиторите: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Участие в престъпна организация: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Нарушение на задължения в областта на екологичното право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Измами: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Детски труд и други форми на трафик на хора: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Неплатежоспособност: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Администриране на активите от ликвидатор: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Тежко професионално нарушение: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Нарушение на задължения в областта на социалното право: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Плащане на социалноосигурителни вноски: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Прекратена стопанска дейност: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Плащане на данъци: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Neubau Kindertagesstätte Birkenwerder - LOS 28 Estricharbeiten
Описание: -450 m² Abdichtung gegen aufsteigende Bodenfeuchtigkeit -450 m² 
Wärmdämmung EPS 030 -930 m² Zementestrich mit Fußbodenheizung (bauseitige Verlegung 
auf Noppenplatte o.ä.), Dicke min. 65mm-93 mm, Biegezugfestigkeit 5,0 N/mm², auf 3 
Ebenen: EG, 1.OG und DG
Вътрешен идентификатор: 4/EA/001/24



323148-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45000000 Строителни и монтажни работи
Допълнителна класификация (cpv): 45210000 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на сгради

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Neubau Kita Geschwister-Scholl-Straße 2 
Град: Birkenwerder
Пощенски код: 16547
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Държава: Гepмaния
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
Допълнителна информация: #Besonders geeignet für:selbst#

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: -Formblatt 124 / Eigenerklärung zu den Ausschlussgründen nach §§ 123, 124 
GWB - Eintragung in einem Berufs-, Handels-, Vereins- oder Partnerschaftsregister, 
Handwerksrolle, Mitgliedsverzeichnisse der Berufskammern, sonstige vergleichbare 
Nachweise - auf Verlangen: Erklärung zur Zahl der in den letzten 3 Jahren 
jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, ge- gliedert nach Lohngruppen, mit extra 
ausgewiesenem Leitungspersonal - Eigenerklärung zu 3 Referenzen für vergleichbare 
Leistungen (in den letzten 5 Jahren) - auf Verlangen: aktueller Auszug Gewerbezentralregister 
(ab Mai 2024) - Erklärung Bieter-/Arbeitsgemeinschaft

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: - Eigenerklärung und Erklärung der Versicherung, dass für die Dauer der zu 
erbringenden Leistungen eine Betriebshaftpflichtversicherung (Deckungssummen: 3 Mio EUR 
für Personenschäden, 1 Mio EUR für sonstige Schäden) bereitgestellt wird. - Bescheinigung 
Finanzamt Zahlung Steuern /Abgaben (nicht älter als 3 Monate) - Bescheinigung 
Sozialversicherungsträger (nicht älter als 3 Monate) - Umsatz vergleichbare Leistungen in den 
letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren - auf Verlangen: Freistellungsbescheinigung nach 
§ 48b Einkommensteuergesetz - auf Verlangen: Unbedenklichkeitsbescheinigung der 
Berufsgenossenschaft des zuständigen Versicherungsträgers mit Angabe der Lohnsummen

Критерий: 



323148-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Вид: Технически и професионални способности
Описание: - qualifizierte SOKA-Baubescheinigung (nicht älter als 6 Monate) - EE keine 
russische Beteiligung (Sonderformular) - Vereinbarung zur Einhaltung der 
Mindestanforderungen nach dem Brandenburgischen Vergabegesetz (Bieter
/Nachunternehmen) - Angabe, welche Teile des Auftrages das Unternehmen u.U. als 
Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt (NU-Erklärung) - Eignungsleihe - 235 (236 
Verpflichtungserklärung)

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
: Категория на критерия за възлагане с тегло Ред на значимост

Число, свързано с критерия за възлагане: 1

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Краен срок за искане на допълнителна информация: 30/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://vergabemarktplatz.
brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y9T6QXY
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 11/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 51 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_bul
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Nachforderung gemäß § 16a VOB/A EU
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 11/07/2024 14:10:00 (UTC+2)
Място: elektronisch über den Vergabemarktplatz
Допълнителна информация: Die Öffnung der Angebote wird von mindestens zwei Vertretern 
der Gemeinde Birkenwerder gemeinsam an einem Termin (Öffnungstermin) unverzüglich nach 
Ablauf der Angebotsfrist durchgeführt. Bieter sind nicht zugelassen.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Ausführungsfrist voraussichtlich 
04.11.2024-31.12.2024

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY


323148-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer des 
Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Die Einlegung von Rechtsbehelfen 
richtet sich nach den Vorschriften der §§ 155 ff. des Gesetzes gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB). Zur Wahrung der Fristen wird auf die §§ 160 ff. GWB 
verwiesen. Insbesondere wird darauf hingewiesen, dass der Nachprüfungsantrag gemäß § 
160 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 GWB spätestens 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, zu stellen ist. Vergabeverstöße sind 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen, nach dem der 
Bieter den Verstoß erkannt hat, beim Auftraggeber zu rügen. Vergabeverstöße, die aufgrund 
der Bekanntmachung erkennbar sind, sind gemäß § 160 Abs. 3 S. 1 Nr. 2 GWB spätestens 
bis zum Ablauf der Teilnahmefrist bzw. Angebotsfrist beim Auftraggeber zu rügen. 
Vergabeverstöße, die erst aufgrund der Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind gemäß § 160 
Abs. 3 S. 1 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Teilnahmefrist bzw. Angebotsfrist beim 
Auftraggeber zu rügen.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Gemeinde Birkenwerder
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Gemeinde Birkenwerder
Регистрационен номер: DE332187172
Пощенски адрес: Hauptstraße 34
Град: Birkenwerder
Пощенски код: 16547
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Държава: Гepмaния
Звено за контакт: Herr Kruse
Електронна поща: kruse@birkenwerder.de
Телефон: 03303 290 104
Факс: 03303 290 200
Интернет адрес: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y9T6QXY
Профил на купувача: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y9T6QXY
Роли на тази организация: 
Купувач

mailto:kruse@birkenwerder.de
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y9T6QXY


323148-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für 
Wirtschaft, Arbeit und Energie
Регистрационен номер: t:03318661719
Пощенски адрес: Heinrich-Mann-Allee 107
Град: Potsdam
Пощенски код: 14473
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Potsdam, Kreisfreie Stadt 
(DE404)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: poststelle@mwae.brandenburg.de
Телефон: +49 331 8661719
Факс: +49 331 8661652
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ac866b8f-58d5-4d1e-8118-d0ba3befec10  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 30/05/2024 10:02:51 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 323148-2024
Номер на броя на ОВ S: 105/2024
Дата на публикуване: 31/05/2024

mailto:poststelle@mwae.brandenburg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

